Anno . . . 1302 sabbato ante ad Vincla Petri ( !) .
Nach dem Regest bei Dohmann, Steinfurt (Invmtar ) S . 265 Nr . 39 aus Or . zu Burgsteinfurt IX

Rep . 1 49 . Das Sgl . des Ausstellers zerbrockelt, das des mitsiegelnden Grafen Johannes de Benthem ab ..
Dorsualnotiz : To Sceepstorpe Sudendorp Herthuis .

81 .
1302 Juli 31 (Wiedeubruck ) .

Boldwinus de Varendorp u . Eudolfus dictus Hake , officiatus in Widenbruche, bekunden, im Namen
des Bischofs von Osnabruck dem Ritter Henricus dictus Wolf pro stipendio suorum obsequiorum, que

faciet . . Osnaburgensis ecclesie episcopo in guerra inter dictum dominum . . . et Monasteriensem epi¬
scopum siiborta, 120 M. Soester Denare zugesichert zu haben.

Z . : Ditmarus dictus Ridberg , Otto de Sendene , Conradus de Horne milites .
Actum . . . in oppido Widenbruchensi apud cimiterium b . Marie virginis anno . . . 1302 . . .feria tercia post festum beatorum martyrum Abdon et Sennes.
Nach dem Regest bei Sehmitz, Borken S . 149 Nr . 5 aus Or . zu Velen : Botzlar Fach V Nr . 5 ..

Von 2 Sgl . das des ersten Ausstellers erhalten . Erwdhnt Perger S . 14 Anm . 18.

82.
1302 August 17 .

Revers des Grafen Everhard v . d . Mark wegen der ihm vom Bischof Otto v. Munster fur 1000 M.lehnsweise verpfandetm Aemter Lilnen u . Rhynern .
Nos Everhardus . . comes de Marcha recognoscimus et tenore presencium profitemur , quod

pro mille marcis denariorum Monasteriensium legalium nobis a reverendo patre domino nostroOttone Monasteriensis ecclesie . . episcopo traditis et assignatis nomine feodi idem dominus nosternobis officium Linne iuste et rationabiliter obligavit , ita quod de dicto officio octoginta marcarumredditus eiusdem monete nos et heredes nostri in festo beati Martini hyemalis percipiemus ethabebimus annuatim ; hoc condicto, quod, mortua nobili matrona . . domina de Monsyowe 1) , exofficio Rinhere et omnibus suis attinentiis centum marcarum redditus nos et heredes nostri pre-
dicto termino excipiemus et habebimus singulis annis pro mille marcis supradictis , et tunc obligacioofficii in Linne nobis et heredibus nostris facta penitus expirabit. Solutis vero nobis vel nostrisheredibus mille marcis supra dictis, ecclesie Monasteriensi predicte centum marcarum redditusde bonis nostris propriis reassignabimus, proprietatem eorundem in dictam ecclesiam transferendo,quos ab . . episcopo Monasteriensi, qui pro tempore fuerit , in feodo recipiemus iure homagii adicta ecclesia tenendos et perpetuo possidendos ; et tunc dicta officia nobis et nostris heredibus ,
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prout premittitur , assignata ad ecclesiam Monasteriensem prefatam libere revertentur . In pre-
missorum testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum . Datum anno Domini
millesimo trecentesimo secundo feria sexta post Assumptionem beate Virginis .